
UCHWAŁA NR VI/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński.

Na podstawie art. 39, ust. 5, 5a i 5b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245) po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński:

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim 
oraz Szkoła Filialna w Płociczu podporządkowana organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Wojska 
Polskiego w Kamieniu Krajeńskim;

2) Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy;

3) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Zamartem.

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień 
Krajeński wymienionych w § 1, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/163/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 marca 
2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017, poz. 1724).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie dnia 01 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 3E687B4D-B414-4B6F-9B80-C4B3B43184DA. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  do uchwały Nr VI/33/2019 

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 

z dnia 29 marca 2019 r.  

     

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński, a także granice obwodów  

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły oraz 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Władysława Broniewskiego w Dużej 

Cerkwicy 

Siedziba szkoły: Duża Cerkwica 32,  

89-430 Kamień Krajeński 

Dąbrówka, Duża Cerkwica, Mała 

Cerkwica, Obkas wieś, Radzim 

2. Szkoła Podstawowa  im. Marii Konopnickiej w Zamartem  Siedziba szkoły: Zamarte,  ul. Klasztorna 1, 

89-430 Kamień Krajeński 

Jerzmionki, Niwy, Nowa Wieś, 

Obkas osiedle, Zamarte 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoły Podstawowej i 

Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim oraz 

Szkoła Filialna w Płociczu podporządkowana organizacyjnie 

Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego w Kamieniu 

Krajeńskim 

Siedziba szkoły: ul. Szkolna 3, 

89-430 Kamień Krajeński,  

Inna lokalizacja zajęć: Kamień Krajeński: 

ul. Sępoleńska 3 i ul. Witosa 12, Płocicz 11 

 

Kamień Krajeński, Dąbrowa, 

Orzełek, Płocicz, Witkowo 

 

Id: 3E687B4D-B414-4B6F-9B80-C4B3B43184DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/33/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie
ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Kamień Krajeński.

Zgodnie z art. 81 ust. 2 ustawy z 22 listopada 2018 roku o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzone ustawą – Prawo oświatowe i w sprawie planu sieci
szkół podstawowych podjęte zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające
ustawę – Prawo oświatowe, tracą moc z dniem 31 sierpnia 2019 roku w zakresie dotyczącym ustalenia planu
sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę. Rada Miejska
zobowiązana jest zatem podjąć nową uchwałę na podstawie art. 39 ust. 5, 5a i 5b ustawy z 14 grudnia
2016 roku – Prawo oświatowe, po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, ustalić plan sieci
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę oraz określić granice obwodów publicznych
szkół podstawowych od 1 września 2019 roku.

Id: 3E687B4D-B414-4B6F-9B80-C4B3B43184DA. Podpisany Strona 1




